
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64067020010

จ้างตรวจเช็คซ่อมเครื่องปรับอากาศ (ห้องนายก) จำนวน 1 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,800.00 บาท

1,800.00 บาท

584170002015
7

ร้าน INTER SERVICE AIR 1,800.00
ตรวจเช็คเครื่องปรับอากาศ รีเลย์น้ำยาแอร์ ฟิวส์ ค่า
แรงในการถอดเปลี่ยนอะไหล่และติดตั้ง  งานบริการ
ซ่อมแซมทั่วไป(๗๒.๑๐.๑๕.๐๑ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
58417000

20157
ร้าน INTER SERVICE
AIR

64061411
4280

075/256
4

09/06/2
564

1,800.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64067018374

ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องสำรองไฟฟ้า และเครื่องสแกนเนอร์ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

35,700.00 บาท

35,700.00 บาท

384080033276
5

เทียนโชค เซอร์วิส 35,700.00

1. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่
2 ยี่ห้อ DELL  2. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA
ยี่ห้อ SYNDOME ECO 800  3. เครื่องสแกนเนอร์
สำหรับงานเอกสารทั่วไป   คอมพิวเตอร์แบบตั้งโต๊ะ
(43.21.15.07 )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
38408003

32765
เทียนโชค เซอร์วิส

64061411
7520

076/256
4

09/06/2
564

35,700.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64067019096

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน  11  รายการ  (กองช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,942.00 บาท

13,942.00 บาท

325020069991
4

ร้านสปีดคอมพิวเตอร์ 13,942.00
วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ คอมพิวเตอร์
(43.21.15.00 )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
32502006

99914
ร้านสปีดคอมพิวเตอร์

64061411
8991

077/256
4

09/06/2
564

13,942.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64067019664

จ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-56-0052 (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,685.00 บาท

1,685.00 บาท

325020069991
4

ร้านสปีดคอมพิวเตอร์ 1,685.00
๑. ซ่อม Mainboard Port Lan  จำนวน ๑ ตัว  ๒.
ติดตั้งวินโดว์พร้อมโปรแกรม ใช้งาน จำนวน ๑
เครื่อง งานบริการซ่อมแซมทั่วไป(๗๒.๑๐.๑๕.๐๑ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
32502006

99914
ร้านสปีดคอมพิวเตอร์

64061412
0252

078/256
4

09/06/2
564

1,685.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64067042570

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ แป้นพิมพ์คอมพิวเตอร์ และแผ่นรองเมาส์ จำนวน 2 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,130.00 บาท

1,130.00 บาท

325020069991
4

ร้านสปีดคอมพิวเตอร์ 1,130.00
แป้นพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ อัน และ แผ่นรอง
เมาส์ จำนวน ๒ แผ่น คอมพิวเตอร์(๔๓.๒๑.๑๕.๐๐ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
32502006

99914
ร้านสปีดคอมพิวเตอร์

64061412
0966

079/256
4

09/06/2
564

1,130.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64067174695

จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์  ๔๑๖-๐๖-๐๐๘๐ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,230.00 บาท

1,230.00 บาท

325020069991
4

ร้านสปีดคอมพิวเตอร์ 1,230.00
จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์
๔๑๖-๐๖-๐๐๘๐ (สำนักปลัด)งานบริการซ่อมแซม
ทั่วไป(๗๒.๑๐.๑๕.๐๑ )

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
32502006

99914
ร้านสปีดคอมพิวเตอร์

64061414
8297

080/256
4

11/06/2
564

1,230.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	จ้างตรวจเช็คซ่อมเครื่องปรับอากาศ (ห้องนายก) จำนวน 1 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องสำรองไฟฟ้า และเครื่องสแกนเนอร์ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 11 รายการ (กองช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-56-0052 (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ แป้นพิมพ์คอมพิวเตอร์ และแผ่นรองเมาส์ จำนวน 2 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๐๖-๐๐๘๐ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

